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Bezpłatne szkolenia z języka angielskiego i
niemieckiego dla osób w wieku 50+

Zapraszamy do udziału w projekcie „Ucz się z nami!” współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Obecnie poszukujemy do projektu osoby w wieku 50+ z wykształceniem maksymalnie średnim. Zajęcia prowadzone będą w
12  osobowych  grupach.  Każda  z  grup  odbędzie  120  h  kursu.  Harmonogram  zajęć  będzie  ustalany  z  każdą  grupą
indywidualnie  tak,  aby nie  kolidował  on z  obowiązkami  życia  codziennego.  Szkolenia  będą mogły  odbywać się  także
popołudniami  i/lub  w  weekendy,  aby  uczestnictwo  w  zajęciach  nie  kolidowało  z  pracą  lub  życiem  rodzinnym
Uczestników/czek.

Szkolenia będą się odbywać na poziomie od A1, A2, B1, B2, C1. Nauczanie języków będzie odbywać się głównie metodą BLS.
Metoda ta stanowi unikalne połączenie metody bezpośredniej, tradycyjnej, kursów oraz e-learningu. Dzięki temu kursanci
BLS szybko zaczynają się aktywnie posługiwać językiem angielskim i niemieckim w mowie i piśmie. W ramach nauki języka
metodą BLS Communication kursanci przygotowują się do uzyskania certyfikatu TELC potwierdzając w ten sposób zdobyte
umiejętności poprzez zdanie międzynarodowego egzaminu.

Do projektu zakwalifikowane zostaną osoby, które łącznie spełnią poniższe warunki:

- wykształcenie: co najwyżej średnie,

- osoby w wieku 50+,

- miejsce zamieszkania, zatrudnienia, uczenia się: województwo wielkopolskie,

- osoby pracujące, bezrobotni, bierni zawodowo, uczący się.

Jeśli masz pytania odnośnie projektu, zapraszamy do kontaktu telefonicznego:

Ledaer School Kalisz, ul. Fabryczna 1b/1, KALISZ 62-800 tel. 601 887 889

lub e-mail: kalisz@leaderschool.com.pl

WIĘCEJ INFORMACJI

<http://kalisz.leaderschool.pl/projekty/projekt-aktualnie-realizowany-jezyk-angielski-i-niemiecki/>
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